PREFEITURA DE^/

mR9"f^g**
IDITAL N" 053/2023

CoNvoCAÇÃo

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paranr! em
exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo reiacionada, aprovada e

classificada no Concurso Público aberto através dos Edital no 0l/2022 homologado através do
Edital n'10/2023, para compÍrecer na Divisão de Recursos Humanos no período de 20 a24 de
novembro de 2023 , a fim de se habilitar em respectiva nomeação.

JOSII{A ANA MAY DE ATMEIDA

GABINETE DO PREFEITO MTJNICIPAL DE AMPERE" 20 de

,tor*ttr5arulÇÃo